

ITEM	COD.FÁBRICA	DESCRIPCIÓN.	UND. MEDIDA	CANTIDAD	P. VENTA	PV. TOTAL
1	00003457	CHAPA DE CONTACTO CG 125 OMOTO	NIU	15.000	6.78	101.69
2	00001037	FARO DELANTERO COMPLETO XR 150L BLANCO BJR	NIU	3.000	38.14	114.41
3	00004926	DISCO DE EMBRAGUE 7 PIEZAS CARGO 250 JI ROJO	NIU	8.000	14.41	115.25
4	00005638	CADENA DE SEGURIDAD 1.5 PREMIUN	NIU	8.000	19.07	152.54
5	00008492	LLANTA 22X10X10 CUATRIMOTO KINGSTONE	NIU	4.000	156.78	627.12
OBSERVACIÓN:						